Se desarrollará en las instalaciones de la sede principal en la carrera 7 # 32-42 Torre Norte 
Ciudadela empresarial y Comercial San Martin de la Sociedad de Activos Especiales S.A.S.- SAE 

2.5 PRESUPUESTO 
ESTIMADO 

Para dar cumplimiento al objeto del presente proceso de selección, la Entidad cuenta con un 
presupuesto estimado de hasta CATORCE MILLONES VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y UN PESOS ($14.028.751) M/CTE, monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar.  

Los recursos requeridos se encuentran amparados en la Disponibilidad presupuestal No 106 por 
valor de $8.100.000 para la vigencia 2023 y la Disponibilidad Presupuestal No.

[...]

cuales, se estableció un valor promedio total incluido IVA, impuestos, tasas y contribuciones a los 
que haya lugar de acuerdo con el Anexo No. 2 Estudio de Mercado  

Con base en los resultados obtenidos se determina que el presupuesto para el presente proceso 

contractual será de CATORCE MILLONES VEINTIOCHO MIL SETECIENTOS CINCUENTA 
Y UN PESOS ($14.028.751) M/CTE, monto que incluye IVA, impuestos, tasas y 
contribuciones a los que haya lugar y con un plazo de ejecución de 12 meses contados a partir 
acta de inicio. Este valor cubre los mantenimientos a las maquinas por el periodo de la vigencia del 
contrato y un monto que atienda imprevistos por avería de las máquinas y compra de repuestos.